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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PUNTUACIONES DEL 

PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE 

CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TÉCNICOS/AS DE GRADO MEDIO – TRABAJADORES/AS 

SOCIALES, DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, FSP- MP 

Y LA BOLSA DE EMPLEO RESULTANTE. 

FCSBS/CONV02/2021 

VISTA la información obrante en el expediente de referencia, habiéndose publicado el listado 

provisional de puntuaciones de las candidaturas que superaron la fase eliminatoria, y transcurrido el 

plazo de presentación de alegaciones a la fase de examen sin novedad.  

En orden a la conclusión del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo de 

contratación temporal de Técnicos de Grado Medio-Trabajadores/as Sociales de la Fundación 

Cántabra para la Salud y Bienestar Social, FSP-MP y dando cumplimiento a lo previsto en las bases 

sexta y séptima de la convocatoria. 

RESUELVO 

Primero.- Elevar a definitiva la relación de puntuaciones resultante del presente proceso de 

selección, según  lo previsto en las bases, con arreglo a la puntuación total obtenida por los 

aspirantes en las dos fases del proceso,  en orden decreciente conforme a la prelación definida en la 

base sexta en caso de empate,  en primer lugar en favor de la mayor puntuación en la prueba escrita 

y en segundo lugar, a la mayor puntuación en el apartado de experiencia profesional. A propuesta de 

la Comisión de Valoración, para los empates aún persistentes, como criterio último de desempate, se 

atenderá al orden alfabético vigente a la fecha de la convocatoria, derivado de la letra que resulte del 

sorteo al que se refiere el artículo 17 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, siendo la referencia 

de corte resultante del mismo la letra B. 

Segundo.- Aprobar la bolsa de empleo para la contratación temporal de Técnicos de Grado Medio- 

Trabajadores Sociales de la FCSBS, según ANEXO II, quedando abierta la posibilidad de 

llamamiento de aspirantes, conforme a lo previsto en la base octava de la convocatoria. 

En Pedrosa, a 2 de junio de 2021. 

LA GERENTE DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA  

PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, FSP-MP. 

Por delegación de firma (Resolución de 25/05/2021) 

 

 

 

Fdo.: Mª Ángeles Roba Díez 
Responsable de Administración y RRHH 

http://www.fcsbs.com/
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ANEXO I 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PUNTUACIONES TOTALES DE LOS ASPIRANTES QUE 

ALCANZARON LA FASE DE EXAMEN, EN  EL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 

TÉCNICOS/AS DE GRADO MEDIO- TRABAJADORES/AS SOCIALES, DE LA FUNDACIÓN 

CÁNTABRA PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, F.S.P.-M.P. 

FCSBS/CONV02/2021 

 NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
PUNTUACIÓN TOTAL 

PUNTOS EXPERIENCIA FORMACIÓN  EXAMEN 

1 GIL VARELA, CLAUDIA ***3285** 6,00   3,00   3,45   12,45   

2 MARTÍNEZ MAZA, LAURA ***0163** 6,00   2,00   4,10   12,10   

3 NAVARRO REGO, ANA ***8297** 4,70   2,50   3,85   11,05   

4 RAMOS ALONSO, SUSANA ***8160** 6,00   1,50   3,55   11,05   

5 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, GEMA ***7184** 6,00   1,50   3,20   10,70   

6 GALLO VIAJE, SARAY ***7887** 6,00   0,25   4,30   10,55   

7 FERNÁNDEZ HERRERO, ARACELI ***9066** 6,00   1,00   3,50   10,50   

8 DÍEZ ROMERO, IVANKA ***3339** 6,00   1,25   3,05   10,30   

9 COLLADO REIGADAS, ISABEL ***3358** 6,00   1,25   2,65   9,90   

10 BACHILLER CASTELL, SARAY ***7093** 6,00   0,00   3,75   9,75   

11 TORRE AJO, LAURA ***6623** 6,00   0,00   3,60   9,60   

12 GUTIÉRREZ LÓPEZ, LAURA ***7012** 6,00   1,00   2,50   9,50   

13 ALONSO CICERO, ROSA ANA ***1900** 6,00   0,00   3,30   9,30   

14 CALLE MARTÍNEZ, INÉS ***2915** 6,00   1,00   2,30   9,30   

15 GÓMEZ GÓMEZ, MARIA LUZ ***2415** 6,00   0,00   3,25   9,25   

16 MARTÍNEZ BARQUÍN, JAVIER ***4775** 6,00   0,00   3,10   9,10   

17 RODRÍGUEZ SUÁREZ, PAULA ***7123** 6,00   0,00   2,95   8,95   

18 RUIZ IZQUIERDO, CRISTINA ***8176** 5,20   0,00   3,65   8,85   

19 PUENTE LANDERAS, Mª DEL ROSARIO ***9210** 6,00   0,25   2,30   8,55   

20 ROZAS VILLASANTE, BEATRIZ ***0049** 6,00   0,50   2,05   8,55   

21 COBO SAMPERIO, SORAYA ***8377** 3,60   2,25   2,60   8,45   

22 CABEZA GUTIÉRREZ, LARA ***9877** 5,90   0,00   2,25   8,15   

23 RIOZ CRESPO, BEATRIZ ***7065** 6,00   0,00   2,00   8,00   

24 ÁLVAREZ LEITÓN, ELENA ***9533** 6,00   0,75   1,05   7,80   

25 TORRALBO RUIZ, ÁNGELA ***4976** 6,00   1,75   0,00   7,75   

26 GARCÍA LOMBILLA, LUZ ESTHER ***3196** 6,00   1,25   0,00   7,25   

27 LUENGO SARMIENTO, ROSANA ***1008** 5,20   0,00   1,70   6,90   

28 SAIZ REVILLA, ANA ***6845** 6,00   0,00   0,75   6,75   

29 MESA ARIAS, LARA ***7588** 4,00   1,00   1,20   6,20   

30 GUTIÉRREZ BARBADO, ELSA ***6410** 6,00   0,00   0,00   6,00   

31 ALONSO PÉREZ, BLANCA ***9417** 6,00   0,00   0,00   6,00   
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ANEXO II 

BOLSA DE EMPLEO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TÉCNICOS/AS DE GRADO 

MEDIO- TRABAJADORES/AS SOCIALES, DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y 

BIENESTAR SOCIAL, F.S.P.-M.P. 

FCSBS/CONV02/2021 

Nº 

ORDEN 
NOMBRE Y APELLIDOS DNI TOTAL PUNTOS 

1 GIL VARELA, CLAUDIA ***3285** 12,45   

2 MARTÍNEZ MAZA, LAURA ***0163** 12,10   

3 NAVARRO REGO, ANA ***8297** 11,05   

4 RAMOS ALONSO, SUSANA ***8160** 11,05   

5 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, GEMA ***7184** 10,70   

6 GALLO VIAJE, SARAY ***7887** 10,55   

7 FERNÁNDEZ HERRERO, ARACELI ***9066** 10,50   

8 DÍEZ ROMERO, IVANKA ***3339** 10,30   

9 COLLADO REIGADAS, ISABEL ***3358** 9,90   

10 BACHILLER CASTELL, SARAY ***7093** 9,75   

11 TORRE AJO, LAURA ***6623** 9,60   

12 GUTIÉRREZ LÓPEZ, LAURA ***7012** 9,50   

13 ALONSO CICERO, ROSA ANA ***1900** 9,30   

14 CALLE MARTÍNEZ, INÉS ***2915** 9,30   

15 GÓMEZ GÓMEZ, MARIA LUZ ***2415** 9,25   

16 MARTÍNEZ BARQUÍN, JAVIER ***4775** 9,10   

17 RODRÍGUEZ SUÁREZ, PAULA ***7123** 8,95   

18 RUIZ IZQUIERDO, CRISTINA ***8176** 8,85   

19 PUENTE LANDERAS, Mª DEL ROSARIO ***9210** 8,55   

20 ROZAS VILLASANTE, BEATRIZ ***0049** 8,55   

21 COBO SAMPERIO, SORAYA ***8377** 8,45   

22 CABEZA GUTIÉRREZ, LARA ***9877** 8,15   

23 RIOZ CRESPO, BEATRIZ ***7065** 8,00   

24 ÁLVAREZ LEITÓN, ELENA ***9533** 7,80   

25 TORRALBO RUIZ, ÁNGELA ***4976** 7,75   

26 GARCÍA LOMBILLA, LUZ ESTHER ***3196** 7,25   

27 LUENGO SARMIENTO, ROSANA ***1008** 6,90   

28 SAIZ REVILLA, ANA ***6845** 6,75   

29 MESA ARIAS, LARA ***7588** 6,20   

30 GUTIÉRREZ BARBADO, ELSA ***6410** 6,00   

31 ALONSO PÉREZ, BLANCA ***9417** 6,00   
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